
De raad van de gemeente Hoogeveen, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van DATUM,

inzake de voordracht tot benoeming van leden voor de Raad van Toezicht Stichting 
Bijeen 

gelet op 

- Het bepaalde in artikel 12 van de statuten van Stichting Openbaar Primair Onderwijs 
Hoogeveen;

- Het bepaalde in artikel 17 Wet op Primair Onderwijs.

Besluit: 

Te benoemen als lid van de Raad van Toezicht Stichting Onderwijs Primair per 1 januari 
2024: Mevrouw A.J.M. Resink- Weeber. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van DATUM, 

De griffier, de voorzitter,

C. ELKEN-VAN MIERLO K.B. LOOHUIS


